

Questions and Answers Issued : September 10, 2020

## Request for Statements of Qualifications Permanent Fire Station CMAR RFQ EN 21-012

A Non-Mandatory pre-submittal conference was held for this Request for Information on September 2, 2020, via Zoom meetings. City staff in attendance included Development and Engineering Services Director, Kevin Murphy and Senior Buyer, Loretta Browning. Inquiries regarding this solicitation were due in writing no later than September 10, 2020.

## Questions Received by the Last Date of Inquiries include the following:

- is it okay to use a longer front size for section headings??
   Answer: Yes, the minimum size font shall be applied to all text including any captions or notes added to the response so as not to overcrowd the pages of the SOQ proposal documents.
- 2. What is the source of funding for this project??

Answer: The City staff will seek City Council's approval of a budget amendment for the existing General Fund balance to fund the Fire Station CMAR services. This request is expected in November 2020.

**END OF DOCUMENT**